+siig Comune di Capaccio Paestum
Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267) . m \ r(.gﬁﬁ,‘immﬁfalif?qz )
ol % pi Ay EOL0 EC, C0 e.c4 MMV
H )

, g &‘ 7 scegreteriagenerale(@comune. capaccio.sa.it
PER LA REGOLARITA' TECNICA UEEICIO: AREA IV S 5 {7
Sl esprime parers FAVOREVOLE I ReSpansabile del_Servizio
N A/LA—-—-‘
Capaccio Paestum (SA) 02,05.2017 ey
/ Corso Vittorio Emanucle, 84047 Capaccio Paestun (SA)
PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO‘{{ J {ARIO

Si esprime parere FAVOREVOLE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Capaccio Paestum (SA) 02.05.2017 f gi?;yn \i; {gﬁ_lliel-rgzm

7% N°/{bg DEL 0310512043

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere Il Segretario Generale Oggt.etto: F?rnihu.-a. di sedute al campo sportivo Mario Vecchio - Atto di indirizzo per
manifestazione di interesse

Capaccio Paestum (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Seg Geflerale 1/Wce Sindaco L’anno duemiladiciassette il giorno {ra del mese di maggio alle ore A4,2%0n la continuazione,
| nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle
A!ﬂél B ﬂ?RE ?: . LO forme di legge.
e 0
Si certifica che questa deliberazions, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, Il soitescritto Segretario attesta:- che la presente Presiede I’adunanza Spagnuolo F abio’ nella sua qualité’ di Vice Sindaco.
& stata pubblicata sul sito WEB il giomo 2[]'[7 vi deliberazione & stata pubblicata :
; i . 4 HAG dal
rimarra per 15 giorni conseculivi. 0 " Presenti Assenti
Il Segretario Generale che nessuna richiesta di controllo e pervenuta. 1 Voza Italo Slndaco \S |
ANDREA D'AMORE Data : 2|Barlotti Raffaele Assessore St
Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE 3|Mazza Pasquale Assessore Si
Trasmassa al Capigruppo Consifiari La presente deliberazione é divenuta esecutiva: 4|Pannuilo Donatella Assessore S\
[X] Essendo stata dichiarata immediatamente T — . : -
con nota del we 20V eseguibile. 5|Vicidomini Maria Assessore Y
ﬁ 4 ‘ [ ] Dopo trascorsi i dieci giomni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.
| Segretario Generale Data A 201 Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’Amore, incaricato della redazione del verbale.
ANDREA D'AMORE 64 H
Il Segrelario Generale IL PRESIDENTE
ANDREA D'AMORE
Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

+ con deliberazione n. 199 del 13/06/2016, esecutiva come per legge, la Giunta comunale ha ap-
provato il progetic esecutivo ad oggetto “ Approvazione progetto esecutivo dei lavori di Ade-
guamento campo sportivo Mario Vecchio”, per I'importo complessivo di € 729.000,00, aggior-
nato in conformita all'art.216 del D.lgs. n. 50/2016 per essere posto a base di gara ai sensi
dell'art. 26 comma 8 del D.Igs. n. 50/2016;

- con contratto n.4070 di repertorio stipulato in data 03/02/2017, registrato all'ufficio deil'Entrate di
Vallo della Lucania al n. 285 in data 07/02/2017, i lavori sono stati affidati alla ditta Rizzo Costru-
zioni s.rl. C.F. PIVA 04258260654, con sede legale in via Mantegna 1, Capaccio Paestum, per
un importo complessivo di € 497.156,62 olire IVA, al netto del ribasso offerto ed accettato e com-
prensivo degli oneri per |a sicurezza;

- | lavori sono stati ultimati;

- che si intende procedere anche al rifacimento delle sedute, non compresi nell'appaito;
Visto il computo metrico redatto dal geom. Dean Auricchio dal quale si evince che la spesa ammonta
ad € 29.911,00 oltre IVA;
Visto il Regolamento di sponsorizzazione e accordoe di collaborazione, approvato dal Consiglio Comuna-
le con atto n. 9 del 30/01/2014, che prevede per il Comune la possibilita di avvalersi di contratti di spon-
sorizzazione e di realizzare gratuitaments una predeterminata prestazione offrendo allo sponsor la pos-
sibilitd di pubblicizzare |a propria ragione sociaie, e la propria immagine;
Visti, in particolare, I'art.8 del Regolamento “Ambito di applicazione del coniratfo di sponsorizzazione “
I'art.13 *Iniziativa spontanea o per azioni di terzi” e 'art.15 “Regole generali @ Comuni”
Ritenuto di ricercare gli eventuali soggetti potenzialmente interessati all'iniziativa mediante la pubblica-
zione di avviso pubblico e di demandare al responsabile dell'Area IV gli adempimenti conseguenziali pre-
visti dal Regolamento sopra richiamato;
Richiamato il Regolamento di sponsorizzazione e accordo di collaborazione;
Acquisito il parere favoravole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta espresso dal re-
sponsabile del servizio ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267/00 recante il TUEL,;
Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita contabile della presents proposta espresso dal re-
sponsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267/00 recante il TUEL;
Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di dare atto che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente deliberazione che
qui s'intende integralments riportato e trascritto;

2. Di avvalersi per la realizzazione delle sedute presso il campe sportiva Mario Vecchio, come pre-
visto dal Regolamento in premessa citato, mediante contraito di sponsorizzazione;

3. Di provvedere alla ricerca degli eventuali soggetti interessati medianie la pubblicazione di avviso
pubblico conil quale gli interessati manifestano la propria volonta alla realizzazione a fronte del-
le possibilita di apporre il propric simbolo/logo sui sedili;

4, Didemandare al Responsabile dell'Area IV, ai sensi del su richiamato Regolamento gli adempi-
menti conseguenziali.

Con separata votazione e sempre all'unanimita, la presente deliberazione viene dichiarata immediata-
mente eseguibile, ai sensi dell'art.134 del D. Lgs. 18/08/00 n.267 recante il TUEL



